
Kļūstiet par akcijas dalībnieku!

Piesakieties līdz 2017. gada 15. aprīlim uz e-pastu: lauku@celotajs.lv

2017.gada 27. - 28.maijā

ATVĒRTĀS DIENAS LAUKOS
Latvija un Lietuva

Saimniecības visā Latvijā un Lietuvā 2 dienas atvērs savas sētas 
apmeklētajiem, piedāvajot īpašas atlaides vai piedāvājumus 
saviem produktiem vai pakalpojumiem.

“Lauku ceļotājs” aicina jūs piedalīties akcijā

 Akcijas mērķis ir popularizēt laukus, laukos audzētus, ražotus, gatavotus 
produktus, pakalpojumus, kā arī ieinteresēt lielu un mazu pilsētu iedzīvotājus 
2 dienas doties prom no pilsētas, lai iepazītu lauku dzīvi, nobaudītu lauku 
labumus, atrastu saimniecības, no kurām iegādāties laukos audzētus un ražotus 
produktus, kā arī izbaudītu aktivitātes un sajūtas, ko var piedzīvot laukos. 

Lai piedalītos akcijā:

Atvērtai saimniecībai jānoformulē īss, atraktīvs akcijas piedāvājums 1 vai 2 dienām (piemēram: 
produkcija vai pakalpojums ar būtiskām atlaidēm, bonusi vai aktivitātes tikai akcijas dienā);

Atvērtās saimniecības saimniekiem jāieplāno šo vienu, divas dienas būt mājās, lai uzņemtu 
apmeklētajus;

Atvērtai saimniecībai jānorāda viens saziņas tālrunis, lai apmeklētaji varētu sazvanīt saimniekus un 
saskaņot ierašanās laikus (telefona numuri tiks izvietoti akcijas programmā pie saimniecības).

1

2

3

Akcijas organizatori:

Latvijas Lauku tūrisma asociācija 

Lietuvas Lauku tūrisma asociācija 

Interreg Latvijas – Lietuvas 
pārrobežu sadarbības programma 
2014. – 2020. gadam

Zemkopības ministrija

Akciju atbalsta:

www.celotajs.lv/atvertasdienas
Seko: Lauku ceļotājs

Sadarbībā ar:


